МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
<<Санкт-Петербургский государственный технологический институт

(технический университет)>>
(спбгти(ту))

прикАз
Nь ,///lz/43/!,оа Jpsr

Санкт-Петербург

О введении в действие
дополнительных профессионuцьных программ

На основании решений у{еного совета СПбГТИ(ТУ) (протокол Ns 05 от 28.05.2024) в
целях оргtшизации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным
профессиона;rьным лрограммам в СПбГТИ(ТУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Ввести в действие утвержденные дополЕительпые профессиональные програrdмы,
укaваIlные в Приложении 1.

2.На официальном сайте СПбГТИ(ТУ) обновить информацию о реализуемьrх
дополнительных профессиона,тьньD( прогрllммarх.

3.Начальнику управления информационньп< технологий разместить текст настоящего
приказа вместе с приложением в виде скан-копий на сайте СПбГТИ(ТУ).

4.Настоящий прик{lз вступает в силу с даты его подписания.
5.Контроль за исполнением приказа возложитъ на проректора по уrебной и методической

работе.

Ректор ъLLаДl^rл+r А.П.Шевчик

согласовано:
!иректор ЦДО А.Н.КрыловT?z

Утвержденные дополнительные профессион€lJIъные программы

Jtlb пп Название дополнительной профессионzшьной
программы повышения квалификации

Форма
обучения

Срок освоения
(продолжительность

обучения), ч.

1

!езактивация при ликвидации последствий

радиационнъtх аварий и выводе из эксплуатации
ядерно и радиационно опасных объектов

очнzUI зб

2